



T. Friis Holding ApS

Engdalsvej 26, 1. th.
8220 Brabrand
CVR-nr. 37256943

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2021

Thomas Degn Friis
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. Friis Holding ApS
Engdalsvej 26, 1. th.
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37256943
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Thomas Degn Friis, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 735 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(36.125)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		265.213	335.065
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		568.474	122.844
Andre finansielle indtægter		3.850	2.309
Andre finansielle omkostninger		(2.707)	(4.429)
Resultat før skat		798.705	448.289
Skat af årets resultat	1	13.970	0
Årets resultat		812.675	448.289
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	110.600
Overført resultat		462.675	337.689
Resultatdisponering		812.675	448.289

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		517.005	277.388
Kapitalandele i associerede virksomheder		854.602	449.838
Finansielle aktiver	2	1.371.607	727.226
Anlægsaktiver		1.371.607	727.226
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		153.000	0
Andre tilgodehavender		41.320	46.320
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		94.769	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	50.237
Tilgodehavender		289.089	96.557
Likvide beholdninger		32.698	0
Omsætningsaktiver		321.787	96.557
Aktiver		1.693.394	823.783

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.020.245	361.533
Overført overskud eller underskud		77.176	273.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	110.600
Egenkapital		1.497.421	795.346
Bankgæld		0	1.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.674	19.628
Skyldig skat		80.799	0
Kortfristede gældsforpligtelser		195.973	28.437
Gældsforpligtelser		195.973	28.437
Passiver		1.693.394	823.783

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	361.533	273.213	110.600	795.346
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	658.712	(196.037)	350.000	812.675
Egenkapital ultimo	50.000	1.020.245	77.176	350.000	1.497.421

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(3.571)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(10.399)	0
	(13.970)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.596	290.097
Overførsler	(25.596)	25.596
Tilgange	40.000	86.265
Afgange	(40.000)	(100.596)
Kostpris ultimo	50.000	301.362
Opskrivninger primo	201.792	159.741
Andel af årets resultat	265.213	484.620
Udbytte	0	(59.305)
Tilbageførsel ved afgang	0	(31.816)
Opskrivninger ultimo	467.005	553.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.005	854.602

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	50.237
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	50.237

Selskabet har ydet lån til selskabets direktør i sidste regnskabsår. Lånet er forrentet efter gældende lovgivning og er fuldt ud indfriet i regnskabsårets ved udloddet udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Sparekassen Kronjylland i anparten i E+N Arkitektur A/S på nom. 175 t.kr.
